
           UCHWAŁA NR XLVIII/289/05 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

                      Z DNIA  29 GRUDNIA 2005 ROKU 

 

 
 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Szprotawie na 2006 rok 
 
 
 
  Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 
Uchwala się plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Szprotawie na 2006 rok  określone  
w załącznikach nr 1,2,3,4 i 5  do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
                     w Szprotawie  
 
                 JULIAN JANKOWSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVIII/289/05 

Rady Miejskiej w Szprotawie 
z dnia 29 grudnia 2005 roku 

  

PPLLAANN  PPRRAACCYY  KKOOMMIISSJJII  RREEWWIIZZYYJJNNEEJJ  RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  SSZZPPRROOTTAAWWIIEE    
NNAA  22000066  RROOKK  

 

Lp. MIESIĄC TEMAT 

 
 
1 

 
 

STYCZEŃ 

 

1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2005 rok. 
2. Kontrola wydatków na utrzymanie administracji. 
3. Sprzedaż majątku gminy w rozbiciu na poszczególne tematy. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
2 

 
LUTY 

 
1. Kontrola dotacji z budżetu gminy dla fundacji i stowarzyszeń sportowych w roku 

2005. 
2. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
3 

 
MARZEC 

 
1. Całościowa kontrola wydatków za 2005 rok w Urzędzie Miejskim w Szprotawie. 
2. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
4 

 
KWIECIEŃ 

 
1. Analiza wykonania budżetu za 2005 rok (opinia w sprawie absolutorium)  
2. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
5 

 
MAJ 

 
Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
6 

 
CZERWIEC 

 
Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
7 

 
LIPIEC 

 
Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
8 

 
SIERPIEŃ 

 
Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
9 

 
WRZESIEŃ 

 
1. Kontrola realizacji wniosków sołtysów, mieszkańców i radnych za I półrocze 2006 

roku. 
2. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
10 

 
PAŹDZIERNIK 

 
1. Podsumowanie pracy komisji. 
2. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
                
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVIII/289/05 
Rady Miejskiej w Szprotawie 
z dnia 29  grudnia 2005 roku 

  

  
PPLLAANN  PPRRAACCYY  KKOOMMIISSJJII  BBUUDDŻŻEETTUU  RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  SSZZPPRROOTTAAWWIIEE    

NNAA  22000066  RROOKK  
 
 

Lp. MIESIĄC TEMAT 

 
1 

 
STYCZEŃ 

1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2005 rok. 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
 

 
2 

 
LUTY 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
 

 
3 

 
MARZEC 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
2. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
 

 
4 

 
KWIECIEŃ 

3. Wykonanie budżetu za 2005 rok. 
4. Ocena sytuacji finansowej Miejskiego Samodzielnego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Szprotawie w 2005 roku. 
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
 

 
5 

 
MAJ 

1. Realizacja dochodów gminy z tytułu podatków. 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
 

 
6 

 
CZERWIEC 

1. Realizacja dochodów gminy ze sprzedaży majątku gminy. 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
 

7 LIPIEC Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
 

8 SIERPIEŃ 1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
2. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
 

 
9 

 
WRZESIEŃ 

3. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2006 roku. 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
 

 
10 

 
PAŹDZIERNIK 

3. Podsumowanie pracy komisji. 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
 

 
 
 



      Załącznik nr 3 do uchwały nr XLVIII/289/05 
Rady Miejskiej w Szprotawie 
z dnia 29 grudnia 2005 roku 

 

PPLLAANN  PPRRAACCYY  KKOOMMIISSJJII  GGOOSSPPOODDAARRKKII  RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  SSZZPPRROOTTAAWWIIEE    
NNAA  22000066  RROOKK  

 

Lp. MIESIĄC TEMAT 

 
1 

 
STYCZEŃ 

1. . Sprawozdanie z pracy Komisji za 2005 rok. 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
2 

 
LUTY 

1. Remonty i bieżące utrzymanie dróg na terenie miasta i gminy – 
zamierzenia na 2006 rok. Wpływ stanu dróg na bezpieczeństwo. 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
3 

 
MARZEC 

1. Oznakowanie ulic i dróg (pionowe i poziome) gminnych, powiatowych  
                    i wojewódzkich. 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
4 

 
KWIECIEŃ 

1. Zaawansowanie przedsięwzięć związanych z budową oczyszczalni 
ścieków. 

2. Wykonanie budżetu za 2005 rok. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
5 

 
MAJ 

1. Stopień realizacji inwestycji w mieście i gminie. 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
6 

 
CZERWIEC 

1. Realizacja dochodów ze sprzedaży majątku gminy. 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
7 

LIPIEC 1. Realizacja zadań inwestycyjnych w I półroczu 2006 roku. 
2. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
8 

SIERPIEŃ 1. Zaangażowanie prac związanych  z rekultywacją składowiska odpadów  
                   w Dziećmiarowicach – I etap. 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
9 

 
WRZESIEŃ 

1. Zaawansowanie prac związanych z wykonaniem dokumentacji 
technicznej na: 

� budowę ronda przy pl. Komuny Paryskiej w Szprotawie, 
� budowę drogi gminnej łączącej drogę krajową z pasem startowym lotniska. 

2. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2006 roku. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
10 

 
PAŹDZIERNIK 

1. Podsumowanie pracy komisji. 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

 
     

 



 
Załącznik nr 4 do uchwały nr XLVIII/289/05 

Rady Miejskiej w Szprotawie 
z dnia 29 grudnia 2005 roku 

  

PPLLAANN  PPRRAACCYY  KKOOMMIISSJJII  SSPPOOŁŁEECCZZNNEEJJ  RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  SSZZPPRROOTTAAWWIIEE    
NNAA  22000066  RROOKK  

Lp. MIESIĄC TEMAT 

 
1 

 
STYCZEŃ 

1.Uruchomienie na terenie gminy Szprotawa Klubu Integracji Społecznej 
2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2005 rok. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
2 

 
LUTY 

1. Zajęcia pozalekcyjne prowadzone w placówkach oświatowych (płatne i bezpłatne). 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
3 

 
MARZEC 

1.Zamierzenia inwestycyjne w placówkach oświatowych w 2006 roku. 
2.Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3.Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
4 

 
KWIECIEŃ 

1.Analiza wykonania budżetu za 2005 rok pod kątem oświaty, kultury i sportu. 
2.Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w 2005 roku. 
3.Funkcjonowanie Miejskiego Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
       w Szprotawie w 2005 roku. 
4.Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
5.Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
5 

 
MAJ 

1.Wizyta Komisji w wybranych placówkach szkolnych oraz przegląd stadionów i sal. 
2.Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3.Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
6 

 
CZERWIEC 

1.Organizacja zajęć wakacyjnych dla dzieci przez placówki oświatowe  
      (Szprotawski Dom Kultury , BibliotekaPubliczna). 
2.Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3.Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
7 

LIPIEC 1. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
8 

SIERPIEŃ 1.Stan przygotowań do rozpoczęcia roku szkolnego 2006/2007 
2.Stan zaawansowania prac związanych z: 
� dokumentacją techniczną na remont kapitalny i rozbudowę SP-1 w Szprotawie, 
� budową sali w Lesznie Górnym, 
� modernizacją i rozbudową budynku przedszkola nr 2 przy ul. Parkowej  
      w Szprotawie, 
� adaptacja strychu na pomieszczenie biblioteki i czytelni w Zespole Szkół  
      przy ulicy Sobieskiego w Szprotawie. 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
9 

 
WRZESIEŃ 

1.Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2006 roku po kątem oświaty kultury 
       i sportu. 
2.Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3.Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
10 

 
PAŹDZIERNIK 

1.Podsumowanie pracy komisji. 
2.Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3.Sprawy bieżące i wolne wnioski. 



Załącznik nr  5 do uchwały nr XLVIII/289/05 
Rady Miejskiej w Szprotawie 
z dnia 29 grudnia 2005 roku 

  

PPLLAANN  PPRRAACCYY  KKOOMMIISSJJII  RROOLLNNIICCTTWWAA  RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  SSZZPPRROOTTAAWWIIEE    
NNAA  22000066  RROOKK  

 

Lp. MIESIĄC TEMAT 

 
1 

 
STYCZEŃ 

1. Inwestycje i remonty na terenie wiejskim przeprowadzonych w 2005 roku. 
2.Sprawozdanie z pracy Komisji za 2005 rok. 
3.Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4.Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
2 

 
LUTY 

1.Posiedzenie komisji wyjazdowe – Siecieborzyce . 
2.Ocena funkcjonowania placówek oświatowych i kulturalnych na terenie wiejskim.        
Zamierzenia na 2006 rok. 
3.Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
4.Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
3 

 
MARZEC 

1. Analiza warunków pracy Ochotniczych Straży Pożarnych. 
2.Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3.Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
4 

 
KWIECIEŃ 

1.Analiza wykonania budżetu za 2005 rok w dziale rolnictwo. 
2.Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3.Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
5 

 
MAJ 

1.Ocena funkcjonowania wsi w naszej gminie po wstąpieniu do Unii Europejskiej. 
2.Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3.Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
6 

 
CZERWIEC 

1.Stan przygotowań do skupu zbóż. 
2.Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3.Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
7 

LIPIEC 1. Analiza szans i tworzenie mechanizmów pomocowych dla rolników 
zainteresowanych produkcją ekologicznej żywności po wizycie w Szprotawie twórcy 
żywienia optymalnego dr Jana Kwaśniewskiego. 

2. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
8 

SIERPIEŃ 1.Stan zaawansowania prac związanych z: 
a. budową sieci wodociągowej we wsiach Wiechlice i Cieciszów, 
b. dokumentacją na budowę sieci wodociągowej dla wsi Szprotawka, 
c. budową sieci gazowej we wsi Henryków, 
d. rozbudową remizy OSP w Siecieborzycach  
      (wyjazd komisji do Siecieborzyc). 

2.Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3.Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
9 

 
WRZESIEŃ 

1.Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2006 roku. 
2.Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3.Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
10 

 
PAŹDZIERNIK 

1.Podsumowanie pracy komisji. 
2.Zaopiniowanie materiałów na sesję. 
3.Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 
 


